de Referência, que, de acordo com os atos processuais do Presidente da CPL e demais membros que 
a compõem, ADJUDICO e HOMOLOGO a presente licitação, em favor da empresa remanescente, 
RECOL - ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 03.313.938/0001-50, no valor de R$ 
17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais).

João Pessoa, 23 de abril de 2024.
Flávio Colaço da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitações - CPL
Romulo Soares Polari Filho

Diretor Presidente

Companhia de Desenvolvimento 
da Paraíba - CINEP

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA